2

   [image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений  в Положение об общественных обсуждениях и публичных слушаниях по вопросам градостроительной деятельности на территории Мышкинского муниципального района», утвержденное решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 29.06.2018 № 19
Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

«02 » апреля  2024г.
На основании Федерального закона от 29.12.2022 № 612-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившим силу абзаца второго пункта 2 статьи 16 Федерального закона «О железнодорожном транспорте в Российской Федерации»,
Собрание депутатов Мышкинского муниципального района РЕШИЛО:

            1. Внести в Положение об общественных обсуждениях и публичных слушаниях по вопросам градостроительной деятельности на территории Мышкинского муниципального района, утвержденное решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от  29.06.2018 № 19 «Об утверждении Положения общественных обсуждениях и публичных слушаниях по вопросам градостроительной деятельности на территории Мышкинского муниципального района», следующие изменения:
            1) в разделе 8:

   - в пункте 8.4 слова «составляет не менее одного месяца и не более трех месяцев» заменить словами «не может превышать один месяц»;

 - пункт 8.5 признать утратившим силу;

            2) в пункте 9.2 раздела 9:

             - в абзаце первом слова «не менее одного и не более трех месяцев» заменить словами «не более одного месяца»;
             - в абзаце втором   второе предложение исключить;
           3)  в пункте 10.3 раздела 10 слова «одного месяца и более трех месяцев» заменить словами «четырнадцати дней и более тридцати дней».
            2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономике, муниципальному имуществу и развитию района Собрания депутатов Мышкинского муниципального района.

  3.  Настоящее решение вступает в силу  после его официального опубликования.
Исполняющий обязанности                                                  Председатель Собрания
Главы Мышкинского                                                             депутатов Мышкинского
муниципального района                                                        муниципального  района
______________А.В. Голубин                                               _____________С.Н. Кустиков
«_02___»___04____2024г.

№__18___